
 
             UCHWAŁA NR XL/292/2017 

             Rady Miejskiej w Ostródzie 

              z dnia 29 listopada 2017r. 

 

w sprawie utworzenia parku miejskiego i nadania mu nazwy.  

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody       
(tekst jedolity Dz.U. z 20016r. poz. 2134, z późn. zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1.1. Tworzy się park miejski na położonej w obrębie 1 m. Ostróda przy ul. Świerkowej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ostróda, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
działki 654/27, o powierzchni 8,1635 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL 1O/00015815/7. 
  2. Usytuowanie parku, o którym mowa w § 1, przedstawione jest na mapie w skali 1:2000, 
stanowiącej załącznik do uchwały. 
 
     §  2.   Parkowi miejskiemu, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Drwęcki. 

     §  3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

     § 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
           2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie utworzenia 
parku miejskiego i nadania mu nazwy. 
 

 

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda 

przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej w Ostródzie Nr XV/99/2015 z dnia 30.11.2015r.  teren działki nr 

654/27 określony został jako obszar zieleni urządzonej oraz wód powierzchniowych i rośliności 

bagiennej. Uchwałą Nr XVIII/138/2000 z dnia 19.04.2000r. Rada Miejska w Ostródzie przeznaczyła 

działkę nr 654/27 na cele zieleni parkowej, komunikacji kołowej oraz mieszkaniowo-usługowe.  

Nieruchomość została nieodpłatnie nabyta od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa aktem notarialnym Rep. A Nr 8775/2006 z dnia 30.10.2006r.,  w celu urządzenia parku. 

Zgodnie z postanowieniami aktu notarialnego, w przypadku gdyby gmina nie wykorzystała 

nieruchomości na powyższy cel, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa – następca prawny Agencji 

Nieruchomości Rolnych może żądać zwrotu aktualnej wartości pieniężnej ww. gruntu.  

 
 


